UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pro-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis - PROAE
Núcleo de Acessibilidade e Inclusão - NAI

CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA
INCLUSIVA RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital
PROAE nº 01/2024, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro
de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da
Interposição de recursos da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria
Inclusiva:

2021006752 CRES/CCBS Medicina         11.2 Recurso
deferido
parcialmente,
observando o
item 9.1.4.2
do edital

Barreiras, 08 de março de 2024

Danilo Dias
Presidente da

Comissão
Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro

de 2024.

	A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº 01/2024, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interposição de recursos da Seleção para Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:
	Barreiras, 08 de março de 2024

		2024-03-08T09:12:39-0300